
 

 

UCHWAŁA NR VI/55/458/23 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/14/104/15 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienia dróg położonych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice kategorii dróg 

powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz., 1526 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 Ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr V/14/104/15 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienia dróg położonych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 4462


		2023-05-26T06:55:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




